Instituto Tecnolégico Superior de Teziutlan

Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024

Concepto

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos o
Productos
Aprovechamientos -
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvencwnes y Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes._dg Operacion

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos'

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos ]
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operaclén B

Flujos de Efectlvq de las Actividades de Inversién

Origen o o

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles.

Otros Oregenes de Inversnén

_Aplicacién i
Bienes Inmueb}eﬁsjln[raestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Otras Aphcacuones de Inverssén

Flujos de Efectivo de las Actlvldades de Financiarnlento -
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo -
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién )
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Oftras Aplicaciones de Flnanclamsemo

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en gl Efectivo y Equlvalenies al Efectivo -

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Ir[iil.::iford-el Ejercicio
Efectivo y Equlvalentes”alefecti\;( al Fiﬁq!fdel Ejercicio

(Cifras en Pesos)

2024
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2023

89,330,343.27
000

0.00

0.00

- 0.00

__000

0.00
938,700.50
0.00

88,391,642.77
0.00

87,810,498.75
71,392,263.58

6,080,419.92

9,957,706.45

" 0.00

000

000

380,108.80
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0.00
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0.00
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1,519,844.52

8,138,267.22
0.00

000
8,138,267.22

1,518,539.32
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